על הבטוחה להיות לשביעות רצון הבנק כאשר פגם המצוי בה לרבות חריגת בנייה מהותית בנכס ו/או פיצול ללא היתר של הנכס ו/או סיווגה כדירת נופש ו/או סיווגה כמגרש חקלאי, עשויים לפגום בטיב הבטוחה המוצעת ולהביא לסירוב הבנק למימון רכישתה או שעבודה.

אם רכשתם דירה מקבלן בניין או מחברה קבלנית יהא עליכם לקבל ולהמציא לבנק בטוחה עפ"י חוק מכר דירות (הבטחת השקעות של רוכשי הדירות), התשל"ה - 1974, מוסבת לפקודת הבנק, בסכום המקביל לסכום ההלוואה.

כחלק מבדיקת הביטחונות יהיה צורך להוכיח לבנק טרם העמדת כספי ההלוואה את ביצוע העיסקה הרלבנטית בהיבטי המס החלים עליה, ככל שישנם כאלו. לשם כך ידרוש הבנק הוכחה בדבר דיווח העיסקה לשלטונות המס ותשלום המס בגינה בצירוף להעתק הסכם הרכישה ואישור זכויות של הנכס.

** הקרן נושאת הצמדה בתקופת ה"גרייס".

*** הקרן נושאת הצמדה וריבית בתקופת ה"גרייס".

הצמדה - משמעה הצמדה למדד המחירים לצרכן.

דחיית תשלומי החזר הלוואה במקרים מיוחדים

לאחר מועד העמדת הלוואה לדיוור זכאי הלווה להגיש בקשה לדחות את מועדי הפרעון החודשי של ההלוואה בתנאים שקבע הבנק, בכפוף לתנאים שבחוק הבנקאות (שירות ללקוח) התשמ"א – 1981:

- לווה אשר סיים את עבודתו בשנה שקדמה לבקשתו לדחיית מועדי הפרעון ומאז אינו עובד.
- לווה אשר חלה או נפצע ועקב כך אינו כשיר לעבוד תקופה רצופה העולה על שלושה חודשים. לווה אשר ילדה, וטרם חלפו שישה חודשים מיום הלידה והיא אינה עובדת.

במקרה של פיגור, הבנק רשאי, בכפוף לכל דין, להעמיד את כל ההלוואה לפרעון מיידי ואף לממש את שיעבוד הנכס שניתן לבנק כבטוחה לפרעון ההלוואה, כולל פינוי הנכס ומכירתו לצד ג'.

ויתור על זכות לקבלת דיור חלופי ו/או דיירות מוגנת

במסמכי ההלוואה השונים ידרש הלווה ו/או הממשכן לוותר על זכויות לקבלת דיור חלופי ו/או דיירות מוגנת המוקנות על פי סעיפים 38 ו-39 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, סעיף 33 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), התשל"ב-1972 וסעיף 229 רבתי לחוק חדלות פרעון ושיקום כלכלי תשע"ח 2018.

הויתור על כל זכות לדיור חלוף ו/או דיירות מוגנת ו/או פיצוי חלף דיור חלוף ו/או דיירות מוגנת עומד בבסיס הסכמת הבנק להעמדת ההלוואה.

בהתאם, במקרה שיופר הסכם ההלוואה (בין היתר במקרה שלא ישולמו תשלומי החזר ההלוואה על פי הסכם ההלוואה), יהיה על הלווה ו/או הממשכן ועל בני משפחתם וכל מי שמתגורר בדירה מטעמם לפנות את הדירה, והבנק יוכל למכור אותה ובמקרה כזה עלולים למצוא עצמם ואת משפחתם ללא קורת גג, ללא כל סידור חלופי למגורים, וללא פיצוי בגין כך.

פרעון מוקדם

עפ"י סעיף 13 לפקודת הבנקאות 1941, רשאי מי שקיבל מתאגיד בנקאי הלוואה לשם רכישת דירה או במשכונה, לפורעה לפני המועד שנקבע, תוך תשלום עמלות פרעון מוקדם שקבע נגיד בנק ישראל בצו הבנקאות (פרעון מוקדם של הלוואה לדיור) התשס"ב 2002.

באפשרותך להקדים ולפרוע את יתרת ההלוואה במלואה או בחלקה ובלבד שסכום הפרעון המוקדם יהיה לפחות 10% מסכום ההלוואה המקורי, או מיתרת ההלוואה בצירוף ריבית והפרשי הצמדה שנצברו ולא נפרעו עד יום הפרעון בפועל (הגבוה מביניהם) ובתנאי שתשלמנה עמלות ובתנאים כמפורט בדפי הסבר אלה.

העמלות לפרעון מוקדם כוללות את המרכיבים הבאים

אדם עם מוגבלות מקצרת חיים (כהגדרתה בחוק) המבקש הלוואה לשם מימון רכישת דירה יחידה או רכישת מגרש לשם בנייה עצמית או לשם מימון בנייה עצמית, זכאי לפנות לחברה מבטחת בבקשה לרכישת פוליסת ביטוח חיים עבור אדם עם מוגבלות מקצרת חיים, הכל בכפוף לתנאים הקבועים בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1998.

ביטוח מבנה הנכס

ביצוע ההלוואה מותנה בביטוח מבנה הנכס באחת משתי החלופות:

1. ביטוח לפי שווי הנכס, שווי להקמה מחדש (להלן: "שווי קימום") בניכוי הקרקע - סכום הביטוח ייקבע על ידכם ובאחריותכם ועליכם לבדוק מעת לעת כי סכום זה תואם את שווי הנכס כאמור על מנת שלא יוצר ביטוח בחסר (תת ביטוח).

2.

במידה והפוליסה לא תתקבל, הבנק רשאי אך לא חייב לבצע ביטוח הנכס במקומכם באמצעות סוכנות הביטוח שבבעלותו או באמצעות כל סוכנות או כל חברת ביטוח אחרת ובסכום ביטוח בהתאם ליתרת ההלוואה המשוערכת בלבד כמוסבר לעיל.

ביטוח - המשך

כללי

1. אין צורך בביטוח בהלוואות שיתרתן במצטבר נמוכה מ- 30,000 ש"ח, או שבמהלך השנה תפחת מסכום זה.

מידע כללי על הוראות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974

הבנק מיידע ומבהיר בזאת ללווה כי הוראות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974 (להלן: "החוק") מעגנות את ההגנות להן זכאי לווה אשר רכש דירה ממי שבנה או שעתיד לבנות בעצמו או על ידי אחר, על קרקע שלו או של זולתו, על מנת למכרה, לרבות מי שמוכר דירה שקנה אותה, על מנת למכרה, מאדם שבנה או שעתיד לבנות אותה כאמור, למעט מוכר דירה שלא בנה אותה בעצמו ולא קיבל מהקונה תמורה בעת מכירתה.